
ZARZĄDZENIE NR
STAROSTY OTWOCKIEGO

z dnia^3..U.pL(X.2O21 roku 

w sprawie wykazu osób upoważnionych do kontroli dowodów księgowych

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305), zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz osób upoważnionych do kontroli dowodów księgowych 
pod względem merytorycznym i formalno-rachunkowym w brzmieniu stanowiącym załącznik 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Starosty Otwockiego nr 27/2021 z dnia 11 czerwca 2021 r. 
w sprawie wykazu osób upoważnionych do kontroli dowodów księgowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSTA

KrzysztofSzczegielniak

^iai-ek.Bajson

ADWOKATT

WIATUSEKRETAR



„ ^ałąęzpik 
do Zarządzenia nr

WYKAZ OSÓB UPOWAŻNIONYCH DO KONTROLI DOWODÓW KSIĘGOWYCH 
POD WZGLĘDEM MERYTORYCZNYM

Paweł Zawada
Andrzej Solecki
Iwona Wysocka

Monika Wiechetek
Agnieszka Bąk
Kinga Błaszczyk 
Małgorzata Komosa
Agnieszka Sielska
Marlena Zduńczyk
Aneta Mroczkowska
Bogumiła Zawada
Monika Wiechetek
Mieczysław Mazek
Krystyna Gołębiowska-Cyra
Andrzej Jej er

Józef Michałowski
Antonina Mazek
Milena Piotrowska-Witak
Anna Rudnicka

Karolina Góras
Rafał Skwiot
Katarzyna Grzegrzółka-Gil 
Monika Pokrywczyńska 
Ilona Rosłoniec
Honorata Tarnowska
Magdalena Żurawska
Monika Kłosek

Iwona Szczygielska

Wicestarosta
Sekretarz
Dyrektor Wydziału Administracyjnego

Wydział Administracyjny
Dyrektor Wydziału Komunikacji i Transportu
Członek Zarządu
Główny Księgowy
Wydział Finansowy
Wydział Finansowy
Wydział Finansowy
Wydział Finansowy
Wydział Finansowy
Geodeta Powiatowy
Zastępca Dyrektora Wydziału Geodezji i Kartografii 
Kierownik Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej
Dyrektor Wydziału Architektury i Budownictwa
Wydział Architektury i Budownictwa
Wydział Architektury i Budownictwa
Dyrektor Wydziału Organizacyjnego

i Spraw Społecznych

Wydział Organizacyjny i Spraw Społecznych
Kierownik Biura Kultury i Promocji
Biuro Kultury i Promocji
Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
Wydział Gospodarki Nieruchomościami
Kierownik Biura Rady Powiatu
Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska
Główny Specjalista Wydział Organizacyjny i Spraw 
Społecznych

Podinspektor w Wydziale Nieruchomości



WYKAZ OSÓB UPOWAŻNIONYCH DO KONTROLI DOWODÓW KSIĘGOWYCH 
POD WZGLĘDEM FORMALNO-RACHUNKOWYM

Elwira Kurek 
Wanda Stańczak 
Grażyna Sosnowska 
Aneta Mroczkowska 
Agnieszka Sielska 
Bogumiła Zawada 
Edyta Kośmicka 
Katarzyna Żuławnik 
Marlena Zduńczyk 
Monika Wiechetek 
Dorota Frelek

- Wydział Finansowy
- Wydział Finansowy
- Wydział Finansowy
- Wydział Finansowy
- Wydział Finansowy
- Wydział Finansowy
- Wydział Finansowy
- Wydział Finansowy
- Wydział Finansowy
- Wydział Finansowy
- Wydział Finansowy

STAROSTA

Krzysztof Szczegielniak


